תת"ע 6017-02-13 מדינת ישראל נ' שרון
תיק חיצוני: 11210003510

כבוד השופטת רונה פרסון בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
אייל שרון נאשם

הכרעת דין

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום בגין עבירה של נהיגה בשכרות, בכך שהיה נתון תחת השפעת סמים -
(להלן: 1961 תשכ"א- חדש], [נוסח התעבורה לפקודת ו-64ב(א) (3)62 סעיפים לפי עבירה

תשכ"א-1961. התעבורה, לתקנות ו-169ב(א) (2)26 ותקנות "הפקודה")

על פי עובדות כתב האישום, האירוע הנטען הוא מיום 20.10.12 בסמוך לשעה 16:17, עת נעצר
הנאשם לביקורת משטרתית כשהוא נוהג ברכב מסוג איסוזו מס' 5769850 בצומת מעין צבי.

2. הנאשם כפר בעובדות כתב האישום וטען כי בעת האירוע לא נהג תחת השפעת סמים.